
※高校３年生で、２科目受講の場合は、合計23,100円（税込）となります。

※授業時間は４月からの時間です。（変更になる場合もあります）

【兄弟姉妹特典】兄弟姉妹が通塾される場合は、下記の特典があります。

１．入塾金免除

２．授業料割引（低料金の方が適用となります。）

※教材費　１教科につき年間￥5,500

９０分×週２回

４名定員

２名定員

１名定員

９０分×週２回

４名定員

２名定員

１名定員

¥26,400

¥35,200

¥46,200

¥30,800

¥38,500

¥52,800

時間･回数 備考

９０分×週２回

４名定員

２名定員

１名定員

税抜料金

¥19,800

¥26,400

¥36,300

¥17,600

¥23,100

¥15,400

¥19,250

¥26,400

税抜料金

¥9,900

¥13,200

¥18,150

¥13,200

テスト費用 中学３年 半期分￥5,500×2回（毎年春・秋）

\6,600→\5,500 \11,000→\7,700 \13,200→\8,800 \17,600→\11,000 \19,800→\13,200

¥11,000

半期分￥11,000×2回（毎年春・秋）

高校生（１教科）  1年分を一括納入（毎年春）

高校生（２教科） 半期分￥11,000×2回（毎年春・秋）

 1年分を一括納入（毎年春）

¥11,000

¥22,000

新中学１年

数学 ¥11,000
¥11,000
¥11,000
¥13,200
¥13,200

¥11,000

¥11,000

¥22,000

税込料金

９０分×週２回　17：40～19：10（月・金）　

新高校１年

新中学２年 英・数・理・社

英・数・理・社

新小学６年 算･国

新中学３年 英・数・理・社

１３０分×週２回　19：20～21：30（月・水）

１３０分×週２回　19：20～21：30（月・金）

１３０分×週２回　19：20～21：30（月・木）

１３０分×週１回　19：20～21：30（　土　）

授業料

2025.3～
教文ゼミナール

新小学５年 算･国

授業時間

尾道教室　クラス料金・日程　案内

税抜料金

¥6,600

¥11,000

９０分×週１回　17：40～19：10（月）　

９０分×週２回　17：40～19：10（月・金）　

算･国

学年 科目

新小学1年～４年

２名定員

１名定員

４名定員

２名定員

１３０分×週１回　19：20～21：30（　土　）

１３０分×週１回　19：20～21：30（　金　）

１３０分×週１回　19：20～21：30（　火　）

１３０分×週１回　19：20～21：30（　水　）

※高校１・２年生で、２科目受講の場合は、合計19,800円（税込）となります。

英語

数学

英語

数学

新高校２年

新高校３年

１３０分×週１回　19：20～21：30（　水　）

授業料以外の諸経費 学年 納入方法・納入時期

入塾金 一律 入塾時

※上記金額には、消費税（10％）を含みます

中学生

学年

小学生

中学生

高校生

尾道教室　個別料金

教材費・雑費

小学生

英語

0848-24-4360

¥11,000

¥17,600

¥17,600

¥17,600

¥11,000

１名定員

９０分×週１回

９０分×週１回

９０分×週１回

時間･回数 備考

４名定員

２名定員

１名定員

４名定員


